Apartmentın önündeki bariyerlerin üzerine karanfeller bırakan kitle, bariyerlerin üzerine de yaktıkları mumları bıraktı. Apartmanda hayatını kaybedenlerin yakınları duygusal anlar yaşarken, ayakta durmakta zorlandıkları görüldü.

Ekim'in Açtığı Yolda

Proleter devrimler çağını açtı 25 Ekim (7 Kasım) 1917'de Rusya'da işçi sınıfı. Bir çağa damgasını vurdu Ekim Devrimi. Bir devrime ve partiye adını kazandı Lenin.

Lenin'in özellikle Şubat-Ekim döneminde yazıp çizdiklerini, parti içi kavgalarını, sosyalist hareketin "uluslararası otoriteleri" ile kapışmasını bilmeyen, tek bir ismin böylesine öne çıkmasına şaşacak, bir abartı olarak kabul edecektir.